КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от 07 октября 2021 года                                                                                  № 208

Об утверждении Перечня образовательных организаций для

предоставления услуг по дополнительному образованию детей на основе

персонифицированного финансирования

В целях реализации Комплекса мер по модернизации системы

дополнительного образования детей в Тульской области, в соответствии с

постановлением администрации муниципального образования Плавский

район от  07.08.2017 № 875 «О введении на территории муниципального

образования  Плавский  район системы дополнительного образования детей

на основе персонифицированного финансирования»,  на основании пп.1, 4 п.

11 раздела IV Положения об управлении по образованию, культуре, спорту и

молодежной политике администрации муниципального образования

Плавский район, утвержденного решением Собрания представителей

муниципального образования Плавский район от 12.11.2014 № 15/81, с

постановлением администрации муниципального образования Плавский

район от  15.09.2020 № 1156 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования Плавский район от 07.08.2017

№ 875 «О введении на территории муниципального образования  Плавский

район системы дополнительного образования детей на основе

персонифицированного финансирования»,  на основании пп.1, 4 п. 11 раздела

IV Положения о комитете образования администрации муниципального

образования Плавский район, утвержденного решением Собрания

представителей муниципального образования Плавский район от 27.06.2019

№ 12/72, во исполнение приказа управления по образованию, культуре,

спорту и молодежной политике администрации муниципального образования

Плавский район от 14.08.2017 года № 315 «Об утверждении Правил отбора

муниципальных образовательных организаций для предоставления услуг по

дополнительному образованию детей на основе персонифицированного

финансирования», приказа комитета образования администрации

муниципального образования Плавский район от 22.09.2021 № 197 «Об

утверждении сроков проведения отбора муниципальных образовательных

организаций для предоставления услуг по дополнительному образованию

детей на основе персонифицированного финансирования», в соответствии с

протоколом от 01.10.2021 № 1 комиссии по формированию Перечня

муниципальных образовательных организаций для предоставления услуг по

дополнительному образованию детей на основе персонифицированного

финансирования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных образовательных

организаций для предоставления услуг по дополнительному образованию

детей на основе персонифицированного финансирования (далее - Перечень)

(приложение).

2. Ответственному секретарю комиссии по формированию Перечня

(Овсянниковой И.Н.) уведомить муниципальные образовательные

организации о включении их в Перечень.

3. Разместить (опубликовать) настоящий приказ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте комитета

образования администрации муниципального образования Плавский район.

4. Контроль за исполнением  приказа возложить главного

специалиста комитета образования администрации муниципального

образования Плавский район Архангельского В.А.

Председатель комитета

образования администрации

муниципального образования

Плавский район                                                                         Е.В. Михайлова

Приложение к приказу

от  07.10.2021 №

Перечень

муниципальных образовательных организаций для предоставления услуг по

дополнительному образованию детей на основе персонифицированного

финансирования

1. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования муниципального образования Плавский район «Дом

детского творчества».

2. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования муниципального образования Плавский район

«Детский экологический центр г. Плавска».

3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования муниципального образования Плавский район «Детско-

юношеская спортивная школа».

4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования муниципального образования Плавский район «Центр

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

«Доверие».